794.050,00 1 29,14% 

Receita Intra-Orçamentária 169.910,00 0,14% 

0,00% 

3 - Receitas Líquidas Totais 119.410.550,00 100,00% 

_ _--L 

PREFEITURA MUNICIPAL DE GOVERNADOR LINDENBERG 
ESTADO DO ESPÍRITO SANTO 

Art. 4° - A despesa total orçamentária fixada é de R$ 119.410.550,00 (cento e 
dezenove milhões, quatrocentos e dez mil, quinhentos e cinquenta reais.). 

Art. 5° - A despesa será realizada segundo a discriminação dos anexos integrantes 
desta Lei, que apresenta a sua composição por funções, subfunções, programas, 
projetos, atividades e categorias econômicas, conforme os seguintes 
desdobramentos: